
                      
      

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

07.02.2022 № 971 

 
Про затвердження та погодження переліку 

об’єктів, на яких засуджені та правопорушники 

відбуватимуть громадські роботи, суспільно 

корисні роботи та видів цих робіт на 2022 рік 

 

Розглянувши звернення Золочівського районного сектору № 3 філії 

Державної установи «Центр пробації» у Львівській області від 07.12.2021 року 

вих. № 2352/9/36-21 про визначення та погодження переліку об’єктів на яких 

засуджені та правопорушники відбуватимуть громадські роботи, суспільно 

корисні роботи та видів цих робіт на 2022 рік на території Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області, діючи відповідно до ст. ст. 30
1
, 

325
1
 та 325

3
 Кодексу України про адміністративні правопорушення, пп. 2 п. «б» 

ст. 38, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997 р., виконавчий комітет Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити перелік об’єктів, на яких засуджені та правопорушники 

відбуватимуть громадські роботи, суспільно корисні роботи та видів цих робіт 

на 2022 рік, згідно додатку 1. 

2. Погодити з Золочівським районним сектором № 3 філії Державної 

установи «Центр пробації» у Львівській області перелік об’єктів, на яких 

засуджені та правопорушники відбуватимуть громадські роботи, суспільно 

корисні роботи та видів цих робіт на 2022 рік. 

3. Золочівському міському виробничому житлово – комунальному 

підприємству та старостам населених пунктів територіальної громади 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області: м. Золочів, 

с. Білий Камінь, с. Бір, с. Бонишин, с. Бужок, с. Велика Вільшаниця,                  

с. Верхобуж, с. Вороняки, с. Гавареччина, с. Гологірки, с. Гологори,                   

с. Гончарівка, с. Городилів, с. Грабово, с. Гутище, с. Дерев'янки, с. Єлиховичі, 



с. Жуличі, с. Залісся, с. Зарваниця, с. Зашків, с. Зозулі, с. Золочівка,                    

с. Кам'янисте, с. Кийків, с. Княже, с. Кобилеччина, с. Козаки, с. Колтів,              

с. Копані, с. Кругів, с. Лісові, с. Луг, с. Лука, с. Майдан – Гологірський,             

с. Митулин, с. Монастирок, с. Новоселище, с. Новосілки, с. Обертасів, с. Опаки, 

с. Осовиця, с. Папірня, с. Підгородне, с. Підлипці, с. Підлисся, с. Пісок,             

с. Плугів, с. Побіч, с. Почапи, с. Розваж, с. Руда, с. Руда-Колтівська, с. Сасів,     

с. Скварява, с. Стадня, с. Стінка, с. Струтин, с. Тростянець, с. Трудовач,            

с. Ушня, с. Хильчиці, с. Хмелева, с. Хомець, с. Червоне, с. Черемошня,              

с. Ясенівці здійснювати контроль за виконанням засудженими та 

правопорушниками визначених для них громадських робіт, суспільно корисних 

робіт  та дотримання техніки безпеки. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                              (підпис)                             Ігор ГРИНЬКІВ 


